## פרוטוקול

### ישיבת ועדת משאבי אנוש ומינהל מס' 20/3 , בזום

יום רביעי, כ"ב טבת תשפ"א, 06/01/2021

#### חברים:

חיים מנחם - יו"ר הוועדה

קרן אופק; ליאור טרגן; מיכל סיבל-דראל; בת שבע שוורץ

#### חסרים:

חיים כהן - חבר; אמיר שניידר - חבר

#### משתתפים:

ישראל גולדשטיין; לי גרוס; מיכל שגיא חנין; עו"ד שושי טרגין; אלי ידיד; יובל ייני; אילה כהן; גידי לייב; יניב מימון; גלי סיטון; לבנה בן עמרם; יוסי פרל; אמיר רוזנבאום; גרשון שגיא; אשרת שלומוביץ; עפרה שמעון (נוכחות חלקית)